
 

UCHWAŁA NR LVIII/416/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Na  podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Kowalski Wiesław;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079, Dz.U.2022.1561  

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LVIII/416/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim 

W związku ze złożeniem mandatu Radnego przez Pana Tomasza Rudnego zachodzi 

konieczność dokonania zmiany w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i powołania nowego 

członka. W dniu 9 grudnia 2022 r. z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Miejskiej wystąpił Radny 

Wiesław Kowalski, który zadeklarował chęć pracy w ww. komisji.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmiany w składzie osobowym w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


